1 R. 1184, f. 94: Iohannes filius quondam Ghibonis de Best medietatem domus et aree, site in Buscoducis in 
vico dicto Buerde inter hereditatem dudum Godefridi Sceynckel et inter hereditatem Iohannis de Uden, videlicet 
illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Iohannis de Uden, quam medietatem 
dictus Iohannes erga Iohannem Becker, filius quondam Johannis die Heirde, per iudicem mediante sententia 
scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico Myldman, filio 
Iohannis Myldman - - -. Testes, datum supra (= quinta post Reminiscere). 
Dictus Iohannes Becker, filius quondam Iohannis die Heirde, terciam partem hereditarii census trium librarum 
monete, quem Iohannes de Steenberghen carpentarius promiserat se daturum et soluturum dicti Iohanni Becker 
hereditarie nativitatis Domini de et ex dicta medietate dicte domus et aree, prout in litteris, hereditarie 
supportavit dicto Henrico Myldman - - -. Testes, datum supra. 
2 R. 1184, f. 376-376v.: Henricus Myldeman, filius Iohannis Myldeman, medietatem domus et aree, site in 
Buscoducis in vico dicto Buerde inter hereditatem dudum Godefridi Sceynckel et hereditatem Iohannis de Uden, 
videlicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Iohannis de Uden, supportatam dicto 
Henrico a Iohanne filio quandam Ghibonis de Best, prout in litteris, hereditarie supportavit Nycholao filio 
Henrici vanden Rullen - - -. Datum supra (= in crastino Magdalene). 
Henricus Myldeman terciam partem hereditarii census trium librarum monete, solvendi hereditarie nativitatis 
Domini de et ex medietate domus et aree, site in Buscoducis in vico dicto Buerde inter hereditatem dudum 
Godefridi dicti Sceynckel et inter hereditatem Iohannis de Uden, scilicet ex illa medietate que sita est contigue 
iuxta dictam hereditatem dicti Iohannis de Uden, supportatam? dicto Henrico a Iohanne Becker, filio quondam 
Iohannis die Heirde, prout in litteris, hereditari supportavit dicto Nycholao - - -. Testes, datum supra. 
Nycholaus filius Henrici vanden Rullen et Henricus eius pater promiserunt super omnia Henrico Myldeman 
quod ipse xl solidos hereditarii census de hereditario censu trium librarum monete, quem censum Iohannes de 
Steenbergen carpentarius promiserat se soluturum Iohanni Becker, filio quondam Iohannis de Heirde, 
hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree, sitis in Buscoducis in vico dicto Buerde inter 
hereditatem dudum Godefridi Sceynckel et inter hereditatem Iohannis de Uden, scilicet ex illa medietate que 
sita est iuxta hereditatem dicti Iohannis de Uden, quem censum dictus Henricus promiserat dicto Iohanni 
Becker infra certum? terminum? quitare, quitare! erga eandem Iohannem Becker sub certis modo et forma inter? 
ipsos actis et ...? ut dicebat, taliter quitabunt et ita quitare tenebuntur iuxta convencionem inter ipsos Henricum 
et iamdictum Iohannem habitam, quod dicti Henrico Myldeman dampna exinde non eveniant. Testes Jorden et 
Egidius. Datum in crastino Magdalene. 
3 R. 1210, f. 13: Geertrudis filia quondam Iohannis Coenen soen cum tutore medietatem domus et aree 
quondam Egidii Witskelen ...a in vico dicto Boertschestraet inter hereditatem Godefridi Sceynkel ex uno et inter 
hereditatem Iohannis de Uden?, (quam) medietatem dictus Iohannes Coenen soen erga Iohannem et Iacobum 
fratres, liberos Iacobi de Vucht, acquisierant ... Henrico filio quondam Nicolai Everits - - -. Datum prima 
decembris. 
a Onleesbaar en perkament afgescheurd. 
4 GAHt, H. Geest, nr. 2408: In nomine Domini, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat 
evidenter quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimonono, indictione septima, 
mensis octobris die vicesima hora vesperarum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et Domini 
nostri domini Pii, divina prudencia pape secundi, anno secundo, in mei notarii publici et testium 
infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia, constitutus personaliter honestus et 
discretus vir Henricus filius Nicolai Everardi, opidanus opidi de Buscoducis, Leodiensis dyocesis, sanis mente 
rationeque et intellectum vigens et sensuum suorum bene compos licet corpore debilis et egrotans, - - - suum 
fecit, condidit et ordinavit testamentum - - -. Conseqenter dictus testator inter alia particularia legata per ipsum 
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 Op 30 januari 1460 droeg Jan zoon van wijlen Koenenz. Hollanders – mogelijk een 
kleinzoon van de hiervóór genoemde Jan Koenen – als man van Jutte natuurlijke dochter van 
wijlen Klaas Hendriksz. van den Rullen het westelijk deel over aan Liesbet weduwe van 
Hendrik (Klaas Everitsz.) van den Rullen en haar kinderen.1 Op 30 juni 1460 transporteerde 
Gosen zoon van wijlen Jan van Aken als man van Aleid dochter van wijlen Klaas Everitsz. 
aan zijn broer Antonis van Aken het door haar geërfde derde deel in huis, erf en tuin tussen 
erf van de erfgenamen van wijlen Hendrik van den Rullen en erf van Korstien weduwe van 
wijlen Hendrik van Orthen (Beurdsestraat G).2 Waarschijnlijk is ook dit deel later aan de 
weduwe van Hendrik Klaas Everitsz. van den Rullen gekomen. 
 Op 1 februari 1481 transporteerde Hendrik zoon van wijlen Gerit Werners, man van Aleid 
dochter van wijlen Hendrik Klaas Everitsz., de helft in het huis, erf en tuin van Hendrik, 
gelegen tussen erf van Korstien weduwe van Hendrik van Orthen lakenwever en overig erf 
van Hendrik, zich uitstrekkend tot aan de Mortelgraaf, aan Joost Knode, zoon van wijlen Aart 
Knode. Het complex was toen één huis. Vervolgens kwamen Joost en zijn oostelijke buurman 
Thomas Hendrik Klaas Everitsz. overeen dat zij de gemeenschappelijke grondcijns ten 
bedrage van 27½ Bossche plak samen zouden delen. Tevens werd er een verdeling gemaakt 
van twee andere cijnzen die uit het gehele oorspronkelijke complex gingen: Joost zou een